Classif. documental 01.02.01.01

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Palácio 11 de Outubro

INDICAÇÃO SIGA Nº CMBG-IND-2023/01262

Autor: Vereador  Luiz Gromowski

INDICAÇÃO

O Vereador que a esta subscreve solicita ao
Poder Executivo Municipal através da secretaria
competente que providencie a continuação da
pavimentação asfáltica (aprox. 300 metros) das
Ruas Caxias do Sul com a Fiorelo Baú no Bairro
Jardim Glória

JUSTIFICATIVA

O Vereador que a esta subscreve solicita ao Poder Executivo Municipal através
da secretaria competente que providencie a continuação da pavimentação asfáltica (aprox.
300 metros) das Ruas Caxias do Sul com a R. Fiorelo Baú no Bairro Jardim Glória.

Este pedido se justifica pela quantidade de acidentes nos dias chuvosos
colocando em risco pedestres e motoristas.

Atenciosamente,

Bento Gonçalves, 10 de novembro de 2023.

Vereador Luiz Gromowski I PP
Vereador

C
M

B
G

IN
D

20
23

01
26

2A

Assinado com senha por LUIZ GROMOWSKI.
Documento Nº: 54312-1959 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=54312-1959

https://linksiga.trf2.jus.br

	CMBG-IND-2023/01262-A